
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI MODENA

28 MODENA # km 0 0.0 0.0 229.0 11.45 11.45 11.45

25 Nonantola : v.V.Veneto-sp.14 5.9 5.9 223.1 11.53 11.53 11.53

23 Bv. di Bomporto ; sp.1 6.1 12.0 217.0 12.01 12.01 12.00

22 Ravarino # sp.1 3.1 15.1 213.9 12.06 12.05 12.04

PROVINCIA DI BOLOGNA

20 Ponte Fiume Panaro # sp.569 8.6 23.7 205.3 12.17 12.16 12.15

PROVINCIA DI MODENA

19 Camposanto ; v.Baracca-sp.2 1.0 24.7 204.3 12.19 12.17 12.16

13 Canaletto ; sp.468R 12.4 37.1 191.9 12.36 12.34 12.32

15 Finale Emilia : v.Marconi-v.Trento e Trieste-sp.10 4.3 41.4 187.6 12.43 12.41 12.38

PROVINCIA DI FERRARA

10 Scortichino ; sp.45 7.4 48.8 180.2 12.54 12.51 12.48

9 Bondeno : v.20Settembre-v-Pilastri-sp.18 6.7 55.5 173.5 13.03 13.00 12.56

8 Stellata ; Ponte sul Po-sp.86 8.2 63.7 165.3 13.15 13.11 13.07

PROVINCIA DI ROVIGO

9 Ficarolo ; sp.13 3.8 67.5 161.5 13.21 13.16 13.13

6 Runzi : sp.12 7.4 74.9 154.1 13.31 13.26 13.22

7 Bagnolo Po ; sp.12 3.5 78.4 150.6 13.37 13.32 13.27

9 Canda : sp.12 2.1 80.5 148.5 13.40 13.35 13.30

11 Badia Polesine : Riv. Balzan-sp.42-Ponte Adige 7.8 88.3 140.7 13.53 13.47 13.41

PROVINCIA DI PADOVA

10 Piacenza d'Adige : sp.91 7.0 95.3 133.7 14.03 13.56 13.51

8 Valli Mocenighe # sp.91 4.4 99.7 129.3 14.09 14.02 13.56

13 Este : v.Negri-sp.247 13.0 112.7 116.3 14.30 14.22 14.15

20 Crosara # sp.89 8.6 121.3 107.7 14.43 14.35 14.27

22 Vò # sp.89 4.6 125.9 103.1 14.51 14.42 14.34

18 Bastia-Rovolon # v.Campanella 7.2 133.1 95.9 15.01 14.52 14.43

PROVINCIA DI VICENZA

23 Montegaldella ; sp.21 6.9 140.0 89.0 15.11 15.02 14.53

24 Montegalda : sp.21 1.0 141.0 88.0 15.13 15.03 14.54

23 Grisignano di Zocco # sp.21 4.2 145.2 83.8 15.19 15.09 15.00

23 Camisano Vicentino ; sp.25 6.3 151.5 77.5 15.27 15.17 15.07

PROVINCIA DI PADOVA

27 Piazzola sul Brenta ; P.d.Pace-sp.10 6.3 157.8 71.2 15.37 15.26 15.16

27 Campo San Martino ; sp.10-ss.47-v.S.Lorenzo 3.5 161.3 67.7 15.42 15.31 15.21

28 Villa del Conte : sp.58-sp.39 6.4 167.7 61.3 15.51 15.40 15.29

35 Abbazia Pisani # sp.39 5.0 172.7 56.3 15.59 15.47 15.36

44 San Martino di Lupari ; v.Garibaldi-sp.52 4.6 177.3 51.7 16.06 15.54 15.43

PROVINCIA DI TREVISO

43 Castelfranco Veneto : P.Giorgione-v.s.PioX-sp.667 7.7 185.0 44.0 16.16 16.04 15.52

55 Vallà ; sp.667 4.0 189.0 40.0 16.22 16.10 15.58

82 Caselle : sp.101 5.2 194.2 34.8 16.30 16.17 16.05

89 Altivole # sp.101 1.8 196.0 33.0 16.33 16.20 16.07

100 Casella di Asolo ; v.Marosticana-v.Caldiloro 4.8 200.8 28.2 16.41 16.27 16.14

128 Coste di Maser ; v.Bassanese Coste 4.6 205.4 23.6 16.48 16.33 16.20

147 Maser : v.Vitt.Em.III 1.4 206.8 22.2 16.50 16.35 16.22

374 Forcella Mostaccin # 2.9 209.7 19.3 17.00 16.44 16.31

148 La Valle : v.Muson 3.0 212.7 16.3 17.04 16.48 16.34

125 Bv. per Monfumo ; v.Muson-sp.23 2.0 214.7 14.3 17.06 16.51 16.37

200 Monfumo # sp.23-sp.150 1.3 216.0 13.0 17.10 16.54 16.40

180 Castelcucco : sp.6-str.dei Colli 4.6 220.6 8.4 17.16 17.00 16.45

118 Casonetto # v.Foresto di Casonetto 3.5 224.1 4.9 17.21 17.05 16.50

204 Asolo # v.Foresto Nuovo 1.4 225.5 3.5 17.25 17.08 16.53

100 ASOLO # Casella 3.5 229.0 0.0 17.29 17.13 16.57

NOTE:

km 209.7 - Forcella Mostaccin - m 374  ( 4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 62.2 - 171.7 - 181

km 145.2   Grisignano di Zocco

Rifornimento/Feed zone: km 98 - 101   Piacenza d'Adige - sp.91

Gran Premio della Montagna:

Traguardo Volante:  

km 167.7   Villa del Conte - abb. 3", 2", 1"

Tappa

11
cronotabella

MODENA - ASOLO km 229
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